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* معناى اقتصاد مقاومتى این است که ما نگاه کنیم، 
ظرفیت هاى بى پایانى را که در داخل هست جستجو 
کنیم، شناسایى کنیم، با برنامه ریزى درست و صحیح 

این ظرفیت ها را فعّال کنیم، این استعدادها به کار گرفته 
بشوند. اقتصاد مقاومتى یعنى ما بناى اقتصادى کشور را 
جورى تنظیم کنیم و ترتیب بدهیم که تکانه هاى جهانى 

در آن اثر نگذارد. تکیۀ عمدۀ اقتصاد مقاومتى هم باز روى 
مردم است؛ روى تولید داخلى است.  

قبلًا سیاست های گوناگونی در 
زمینه های اقتصادی ابلاغ شده است؛ 
مثل سیاست انرژی، سیاست تولید 
ملی، سیاســت اصل ۴۴، سیاست 
امنیت سرمایه گذاری، سیاست های 
آب و غیره؛ در آن سیاست ها آنچه 
کانــون توجه در هر بخشــی بوده 
اســت، ارائۀ نقشــۀ راه بوده؛ یعنی 
خواستیم مثلًا در زمینۀ تولید ملی 
یا مســئلۀ آب یا مســئلۀ انرژی و 
امثال این ها نقشــۀ راهی ارائه بشود 
که براســاس آن، مســئولان، کار 
خودشــان را پیش ببرند. ]اما[ در 
این سیاست ها تنها مسئلۀ نقشۀ راه 
نیست، بلکه در اینجا شاخص های 
درســتْ پیمودن راه هــم مطرح 
شده؛ درست مثل علائم راهنمایی 
و رانندگــی. در بندهــای مختلف 
این سیاســت ها وظایفــی تعیین 
شده اســت که در واقع این وظایف 
تضمین کنندۀ درســتی حرکت در 
این راه است؛ یعنی این سیاست ها 
که فراگیر و عمومی و کلی است، در 
هر بخشی شاخصه هایی را مشخص 
کرده اســت که در مطالعۀ بندهای 
سیاست ها، کارهایی که باید انجام 

بگیرد، مشخص است.
سیاست هاى اقصاد مقاومتى 
تدبیر مقطعى نیست؛ تدبیر 

بلندمدت است
* سؤال این است که آیا مطرح 
کردن اقتصاد مقاومتی در شــرایط 
کنونی، به معنای این اســت که ما 
می خواهیم  مقطعــی  حرکت  یک 
انجــام بدهیم؟ چون حالا کشــور 
دچار تحریم و دچار فشــار و دچار 
جنگ اقتصادی است، همچنان که 
مثلًا هیئت هــای فکر و عمل برای 
مقابلۀ با جنگ اقتصادی تشــکیل 
می شود، این سیاست ها را برای این 
ابلاغ کرده ایم؟ جواب این است که 
نه، به هیچ وجه این جوری نیست؛ این 
بلندمدت  سیاست های  سیاست ها 
اســت؛ برای امروز هم مفید است، 
برای دورانی که هیچ تحریمی هم 
ما نداشته باشیم مفید است؛ یعنی 
سیاســت های بلندمدتی است که 
بنای اقتصاد کشور بر این ها گذاشته 
می شــود؛ تدبیر مقطعی نیســت، 
این یــک تدبیر بلندمدت اســت، 
یک سیاست راهبردی است. طبعاً 
کشــوری مثل کشور ما - کشور ما 
کشور بزرگی است، کشور ریشه داری 
است، کشور دارای موقعیت ممتازی 
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اســت، امروز در دنیا کشــور بسیار 
آبرومندی است، دارای فرهنگ مترقی 
است، دارای سابقۀ درخشان و مترقی 
بلندی است،  است، دارای هدف های 
حرف نویی مطرح کرده، کشــوری با 
ایــن خصوصیات - نیاز دارد به اینکه 
اقتصاد آن با همان خصوصیاتی باشد 
که در سیاست های اقتصاد مقاومتی 
مورد ملاحظه قرار گرفته. عرض کردیم 
این سیاست ها سیاست های متحجری 
نیســت، بسته نیست که اگر چنانچه 
یک فکر جدید، یک طرح جدید، راه 
نویی در دنیا به  وجود آمد، نتواند آن 
را در خــودش هضم کند، به هیچ وجه 
این جور نیســت؛ قابل انعطاف است، 
می تواند تکمیل بشود، می تواند توسعه 
پیدا کند، لکن خط مستقیم آن تغییر 
پیدا نخواهد کرد. سیاســت های کلی 
اقتصاد مقاومتی، سیاست هایی جامع 
و فراگیر اســت که باید در اجرا نیز با 
همین جامعیت و فراگیری، تحقق یابد.
گفتیم که اقتصــاد مقاومتی چه 
هست و چه نیســت. اوّلاً یک الگوی 
علمی متناسب با نیازهای کشور ماست 
ــ این آن جنبۀ مثبت ــ امّا منحصر 
به کشور ما هم نیست؛ یعنی بسیاری 
از کشــورها، امــروز با توجّــه به این 
تکانه های اجتماعی و زیروروشدن های 
اقتصادی ای که در این بیست سی سال 
گذشته اتفّاق افتاده است، متناسب با 
شرایط خودشــان به فکر یک چنین 
کاری افتاده انــد. پــس مطلــب اوّل 
اینکه این حرکتی که ما داریم انجام 
می دهیم، دغدغۀ دیگر کشــورها هم 

هست؛ مخصوص ما نیست.  
سیاست هاى اقتصاد مقاومتى 

یک بستۀ منسجم و تراوش عقل 
جمعى است

مقاومتی  اقتصاد  * سیاست های 
یک بستۀ کامل و منسجم است؛ این 
بسته هم تراوش شــدۀ فکر شخصی 
نیســت؛ ایــن عقل جمعی اســت، 
یک جماعتی نشســته اند؛ دوســتان 
اقتصاددان حاضر در این مجلس هم 
بعضی هایشان می دانند و مطّلع اند. کار 

اقتصاد مقاومتی تنها دغدغه ایران نیست
* رهبر انقلاب: سیاست هاى اقتصاد مقاومتى یک بستۀ 

کامل و منسجم است؛ این بسته هم تراوش شدۀ فکر 
شخصى نیست؛ این عقل جمعى است، یک جماعتى 
نشسته اند؛ دوستان اقتصاددان حاضر در این مجلس 

هم بعضى هایشان مى دانند و مطّلع اند. کار مفصّلى انجام 
گرفته روى این، بعد هم آمده اینجا، چکّش کارى شده، 

روى آن بحث شده، فکر شده، مطالعه شده.
مفصّلی انجام گرفته روی این، بعد هم 
آمده اینجا، چکّش کاری شده، روی آن 
بحث شــده، فکر شده، مطالعه شده؛ 
بعد رفته مجمع تشخیص ]مصلحت 
نظام[ و روی آن مطالعه شده؛ بالاخره 
آمده و نتیجه شــده این سیاست ها. 
یعنی محصــول یک فرآیند معقول و 
مدبرّانه ای اســت؛ لذاست که اقتصاد 
مقاومتی را همه تأیید کردند، یعنی من 
یک مورد سراغ ندارم که از اقتصاددانان 
و از کسانی که با ما خوب اند، کسانی 
که با ما بد هســتند؛ که این اقتصاد 
مقاومتی، این سیاســت ها را تخطئه 

کرده باشند؛ نه، همه قبول کردند.
*اقتصاد مقاومتی را هم فقط بنده 
نگفته ام؛ با فکر جمعی و عقل جمعی 
این برنامه تنظیم شده؛ بعد هم همه 
بدون استثنا ـ از موافق و مخالف ـ این 

فعّال کنیم، این اســتعدادها به کار 
گرفته بشوند.

* اقتصاد مقاومتی یعنی ما بنای 
اقتصادی کشــور را جوری تنظیم 
کنیم و ترتیب بدهیم که تکانه های 
جهانی در آن اثر نگذارد. تکیۀ عمدۀ 
اقتصاد مقاومتی هم باز روی مردم 

است؛ روی تولید داخلی است.  
یعنی در داخل کشور، ساختِ 
اقتصــادی و بنای اقتصادی جوری 
باشد که از نیروهای مردم استفاده 
بشــود، کمک واقعی گرفته بشود، 
برنامه ریزی بشــود، بنای اقتصادی 

استحکام پیدا کند .
* در اقتصاد مقاومتی تکیه بر 
تولید داخلی است، بر استحکام بنیۀ 
درونیِ اقتصاد است. رونق اقتصادی 
هم این اســت؛ رونــق اقتصادی با 
تولید حاصل می شود، با فعّال کردن 
ظرفیت های درونی کشــور حاصل 

می شود، نه با چیز دیگر. 
* در اینکــه گفتیــم اقتصاد 
مشکلات  راه حل  بهترین  مقاومتی 
اقتصادی کشور است شکّی نیست، 
امّا معنای آن این نیســت که ناظر 
به مشــکلات کنونی کشور است ـ 
کــه یک مقــداری از آن مربوط به 

* سارتن: محققان مباحث مربوط به قرون 
وسطى به ما تصور غلطى ارائه مى دهند، زیرا هنگامى 
که بزرگ ترین موفقیت ها به وسیله شرقیان صورت 

مى گرفت، اینان برکم ترین پیشرفت ها در مغرب 
زمین تاکید مى ورزند و تقریبا فقط مطالعاتشان را به 

اندیشه غربى منحصر مى سازند.

* رهبر انقلاب:  اینکه ما خیال کنیم »فنّاورىِ نو و ابتکار، متعلّق به غرب و اروپا و مربوط به آنها است و از 
اوّل اینجور بوده«، نخیر، این خطا است. ما در دورانهایى پیشرو و پیشتاز در فنّاورى بودیم؛ فنّاورى هاى متناسب 

روز... ما آن روز البتّه به تناسب زمانه  خودمان پیشرو در مسائل فنّاورى بودیم.
جرج ســارتن »مقدمه ای بر تاریخ علم« نام دارد که از معتبرترین کتب مرجع 

در این زمینه به شمار می آید.
اغلب تاریخ نگاران علم در جهان معمولا پس از نگاشتن درباره تاریخ علم 
در یونان باستان، یک سر به دوره رنسانس جهش کرده و به کلی از تاریخ قرون 
وســطی چشم پوشیده اند اما جرج سارتن )پدر تاریخ علم( از معدود مورخان 
تاریخ علم اســت که به تاریخ قرون وسطی نیز پرداخته است. وی درباره این 

رویکرد خود می نویسد:
»... من هم مانند بســیاری رجال علم، علاقه ای به کارهای محققان قرون 
وسطی )دانشمندان اسلامی( نداشتم. من قرون وسطی را عصر ظلمت، دوره 
قهقرا و فســاد فکری می پنداشــتم که روی هم رفته بهتر بود از ذهن انسان 
زدوده می شــد... بعدها هنگامی که شــعور تاریخی من گسترش یافت، الزاما 
کنجکاوتر شــدم. وقتی کسی می کوشد، تاریخ نجوم را بازسازی کند، مسلما 
نخستین وظیفه او، تشخیص مقدار معلوماتی است که به وسیله منجمان بزرگ 
به دست آمده است. مثلا اگر ما بخواهیم دقیقا تعیین کنیم که بطلمیوس چه 
قدر می دانســته، ما حتی باید نوشته خود او را هم بخوانیم. هرچند ولو اینکه 
ما همه این کارها را هم بکنیم، تنها بخشــی از مطالعه تاریخی خود را انجام 
داده ایم. بخش دیگر، با ســؤال زیر مشخص شده است، معلومات بطلمیوس 

چگونه به ما رسیده است؟ 
لازم به ذکر نیســت که این مســئله دوم به همان اهمیت اولی است. از 

رهبر معظم انقلاب اســلامی در دومین نامه روشــنگرانه خود خطاب به 
جوانان اروپایی و آمریکای شمالی، به تاریخ اول بهمن 1393، پس از توصیه 
به مراجعه مســتقیم به قرآن مجید و همچنین مطالعه تعالیم پیامبر اســلام 
)صلّی الله علیه وآله وسلّم( و آموزه های انسانی و اخلاقی ایشان، آنها را به پاسخ 
این پرســش ارجاع دادند که »اســلام چگونه و بر مبنای چه ارزشهایی طیّ 
قرون متمادی، بزرگترین تمدّن علمی و فکری جهان را پرورش داد و برترین 

دانشمندان و متفکّران را تربیت کرد؟«
در بخشی از آن نامه آمده بود:

تاریخ تمدن اسلامى- ۴

همچنین ایشــان در یکی از فرمایشــات اخیرشــان، »عمق تاریخی« یا 
»ریشــه داری در تاریــخ« و یا همان تاریخ تمدن اســلامی یعنی دورانی که 
»نیروهای انســانی ما در طول تاریخ دارای افکار بلندی بوده اند در بخش های 
مختلــف: در فلســفه، در علم، در فنــاوری« را از 3 عنصر اصلی هویت ملی 

تعریف کرده اند. 
مقام معظم رهبری در دیدار رمضانی مسئولان و کارگزاران نظام با ایشان 

در سال 1396 فرمودند:
»... خب می گوییم »هویتّ ملّت ایران«؛ این هویتّ چیســت؟ هویتّ ملیّ 
ما چه جوری تعریف  می شود؟ ما ملّتی هستیم مسلمان، ریشه دار در تاریخ، و 
انقلابی؛ این هویتّ ما است. مسلمانی ما، عمق تاریخی ما، و انقلابی بودن ما 
ســه  عنصر اصلی است که هویتّ ملتّ ما را تشکیل می دهد. این سه  را نباید 

از نظر دور بداریم.
اســلامی بودن ما یعنی ارزشها و اصول اســلام، تشکیل دهنده  هویتّ ما 

سارتن: بزرگ ترین موفقیت هاى قرون وسطایى مرهون مسلمانان یعنى 
نژاد شرقى بود. با ارزش ترین، بدیع ترین و بارورترین کتاب ها به عربى 
به نگارش درآمده بود. از نیمه دوم سده هشتم تا پایان سده یازدهم، 

عربى زبان علمى و پیشرو بشریت بود.

»...با اسلام از طریق قرآن و زندگی پیامبر بزرگ آن)صلّی الله علیه وآله و سلّم( 
آشنا شوید. من در اینجا مایلم بپرسم آیا تاکنون خود مستقیماً به قرآن مسلمانان 
مراجعه کرده اید؟ آیا تعالیم پیامبر اسلام )صلّی الله علیه وآله وسلّم( و آموزه های 
انسانی و اخلاقی او را مطالعه کرده اید؟ آیا تاکنون به جز رسانه ها، پیام اسلام را 
از منبع دیگری دریافت کرده اید؟ آیا هرگز از خود پرسیده اید که همین اسلام، 
چگونه و بر مبنای چه ارزشهایی طیّ قرون متمادی، بزرگترین تمدّن علمی و 

فکری جهان را پرورش داد و برترین دانشمندان و متفکّران را تربیت کرد؟«

این حالت را داشتند، از جمله ما ایرانی ها. بنابراین، مسلمانی و ریشه داری در 
تاریخ؛ و بعد انقلاب؛ انقلاب بخش مهمّی از هویتّ ما است...«

در این مجموعه تلاش شــده تا براساس اســناد و مدارک انکار ناپذیر از 
منابع داخلی و خارجی و بقایای تمدن اسلامی در قرون هفتم تا 17 میلادی 
و همچنین ریشه یابی تبعات درخشان آن تمدن، آنان که علاقمند به یافتن 

پاسخ پرسش فوق هستند، یاری شوند.
الف( تاریخ قرون وسطى را دریابید

»جرج ســارتن« ملقب به پدر تاریخ علم در سال 1915 در دانشگاه جرج 
واشــینگتن به تدریس تاریخ علم پرداخت و 2 ســال بعد این تدریس را در 
دانشگاه هاروارد آغاز نمود. بعدها اتاق های 185 و 189 در کتابخانه هاروارد را 
محل تحقیقات خود و شاگردانش در این زمینه کرد که هنوز مرکز تاریخ علم 
اســت. سارتن طی ســال های 1920 تا 19۴0 به طور مداوم سرگرم تدریس 
تاریخ علم در دانشگاه یاد شده بود تا اینکه در 19۴0 وی را به مقام استادی 
تاریخ علم برگزیدند. با گذشــت ســالیان به جرج ســارتن 7 درجه افتخاری 
اعطاء گردید و به عضویت انجمن های علمی متعددی درآمد. مهمترین کتاب 

لحاظ تاریخ علم، انتقال به همان اندازه کشف اهمیت دارد. اگر نتایج تحقیقات 
بطلمیوس به جای اینکه انتشــار یابد، پنهان شده یا به هنگام حمل گم شده 

بود، چنان بود که گویی هرگز وجود نداشته است. 
اینک، این مسئله دوم، مطالعه علم قرون وسطی )دوران تمدن اسلامی( را 
مطرح و آن را توجیه می کند. اگر برای مطالعه علم قرون وسطی )دوران تمدن 
اسلامی( جز این، دلیل دیگری نبود، که بدانیم چگونه علم قدیم به ما رسیده 
است، همین دلیل کفایت می کرد... ولی در نظر گرفتن قرون وسطی )دوران 
تمدن اســلامی( تنها به صورت دوران انتقال ، بسیار گمراه کننده خواهد بود. 
در وهله اول، قرون وســطی همه چیز را منتقل نکرده، بلکه چه خوب یا چه 
بد، انتخاب کننده بوده و آنچه سرانجام از صافی می گذشت، به طور نامنظمی 

انتقال می یافت... 
دومین مورد اساســی نقص، غفلت یا چشــم پوشی از تکامل شرق بود.... 
بزرگترین موفقیت های قرون وســطایی مرهون مســلمانان یعنی نژاد شرقی 
بود. البته فراموش نکرده ایم که تعدادی از محققان، خود را وقف فکر شرقی 
مخصوصا اسلامی کرده اند و چند تن از آنان جنبه های علمی آن را مورد تحقیق 

اقتصاد مقاومتى؛ سیاست ها و انتظارات در بیانات رهبر انقلاب -۲
نویسنده: ناصر عابدى

تحریم اســت، یک مقــداری از آن 
مثلاً مربوط به غلط بودن فلان برنامه 
اســت ـ نه، این مال همیشه است. 
اقتصاد مقاومتی یعنی مقاوم سازی، 
محکم ســازی پایه های اقتصاد؛ این 
چنیــن اقتصادی چه در شــرایط 
تحریم، چه در شرایط غیر تحریم، 
بارور خواهــد بود و به مردم کمک 

می کند. 

اســت. ریشه داریِ ما در تاریخ یعنی نیروهای انسانی ما در طول تاریخ، دارای 
افکار بلندی بوده اند - در بخشهای مختلف: در فلسفه، در علم، در فنّاوری- و 
در طول تاریخ به حســب موقعیّت زمانی، کارهای بزرگی را انجام داده اند و به 
بشریتّ حرکت داده اند؛ این را توجّه داشته باشید. اینکه ما خیال کنیم »فنّاوریِ 
نو و ابتکار، متعلّق به غرب و اروپا و مربوط به آنها است و از اوّل اینجور بوده«، 
نخیر، این خطا اســت. ما در دورانهایی پیشــرو و پیشــتاز در فنّاوری بودیم؛ 
فنّاوری های متناسب روز... ما آن روز البتّه به تناسب زمانه  خودمان پیشرو در 
مســائل فنّاوری بودیم؛ نه فقط ما به عنوان ایران، خیلی از کشورهای شرقی 

جرج سارتن، پدر تاریخ علم:

 محققان غربی چشمان خود را بر دستاوردهای تمدن اسلامی بستند!

برنامه را تأیید کرده اند و گفته اند تنها 
راه نجات کشور اقتصاد مقاومتی است. 

تعاریف و ویژگى هاى 
اقتصاد مقاومتى 

* معنای اقتصــاد مقاومتی این 
اســت که ما نگاه کنیم، ظرفیت های 
بی پایانی را که در داخل هست جستجو 
کنیم، شناسایی کنیم، با برنامه ریزی 
درســت و صحیح ایــن ظرفیت ها را 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/9/1 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: محمد صالحی)به شماره ملی 0493210520(- احمد صالحی)به 
شــماره ملی 0492706387( و هاجر کریمی)به شماره ملی 0579912698( 
بعنــوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخــاب گردیدند. مریم 
قاســم پور)به شماره ملی 0491568592( به ســمت بازرس اصلی و پرستو 
معماری نمین)به شــماره ملی 0077742842( به ســمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ترازنامه و حساب سود و زیان سال 

مالی 1395 به تصویب رسید.

آگهی تغییرات شرکت آینده گسترش عمران 
 سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۵۸4۹ 

و شناسه ملی ۱0۱0۲۵۷۲۱۱4

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه 

مــورخ 1396/4/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و 

صورت حساب ســود و زیان برای سال مالی منتهی به سال 

1395/12/30 مورد تصویب قرار گرفت. موسسه حسابرسی 

و خدمات مدیریت توانگر محاســب و همکاران)حســابداران 

رسمی( به شناسه ملی 10320852922 به سمت بازرس اصلی 

و موسسه حسابرسی آریان محاسب پویا)حسابداران رسمی( به 

شناسه ملی 10980002869 به سمت بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

 آگهی تغییرات شرکت بازرگانی صنعتی
 دان ارتباط گویا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۱۹۱40 

و شناسه ملی ۱0۱0۳۵۷۲۲۵۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 1008 مورخ 1396/10/18 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان پلدختر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد محمودی فرزند مولا بشــماره شناسنامه 6210 صادره از پلدختر 
در ششــدانگ عرصه واعیان یکباب عمارت مســکونی به مســاحت 163/70 مترمربع پلاک 1 فرعی از 116 
اصلی واقع در بخش 7 خرم  آباد شهرســتان پلدختر موســوم به کاوکالی خریداری از مالک رســمی آقای سید 
نازار عزیزی جودکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/11/19                                            تاریخ انتشارنوبت دوم: 1396/12/5 
جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 1079 مورخ 1396/11/03 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پلدختر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رضا فاضلی ولایتا از طرف فرزندش آقای بهنام فاضلی فرزند رضا بشماره شناسنامه 
4850275540 صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب عمارت مسکونی به مساحت 163 مترمربع 
از پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در بخش 7 خرم آباد شهرســتان پلدختر موســوم به کاوکالی خریداری از 
مالک رســمی آقای پاپی علیرضا خادمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/11/19                                           تاریخ انتشارنوبت دوم: 1396/12/5 
جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره 978 مورخ 1396/10/12 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان پلدختر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین نصرالهی فرزند روح الدین بشــماره شناسنامه 335 صادره از پلدختر 
در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب عمارت مسکونی به مســاحت 63 مترمربع پلاک 1 فرعی از 116 اصلی 
واقع در بخش 7 خرم آباد شهرستان پلدختر موسوم به کاوکالی خریداری از مالک رسمی آقای کلبعلی روزجک 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/11/19                                           تاریخ انتشارنوبت دوم: 1396/12/5 
جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره 969 مورخ 1396/10/12 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پلدختر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رمضان میرزائی نیا فرزند علی بشــماره شناسنامه 661 صادره از پلدختر درششدانگ 
عرصه و اعیان یکباب عمارت مسکونی به مساحت 104 مترمربع پلاک 134 فرعی از 1 فرعی از 8 اصلی واقع 
در بخش 8 خرم آباد شهرســتان پلدختر موسوم به دره خشــکه خریداری از مالک رسمی آقای میررضا نصیری 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/11/19                                           تاریخ انتشارنوبت دوم: 1396/12/5 
جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/10/۴ 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم مینا آل آقا به شماره 

کد ملی 1375611186 بعنوان مدیرعامل بجای 

آقای فرزام منوچهری برای باقیمانده دوره تصدی 

هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد 

بهادار از قبیل چک، برات، سفته، قراردادها و هرگونه 

ســند دیگری که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با 

امضاء آقایان فرزام منوچهری و کامران محمد ولی 

جلالی همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری 

با امضــاء یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

آگهى تغییرات شرکت تاسیساتى و صنعتى 
داکشن سهامى خاص به شماره ثبت 20921 

و شناسه ملى 10100664685

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1396/8/2 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای محمد اســمعیل موسایی 
داریان بــه کد ملی1728631191 به ســمت رئیس هیئت 
مدیره، آقای حجت شعبانی ناش به کد ملی 0074095080 
به سمت مدیرعامل خارج از اعضا و آقای وحید اکبری داریان 
به کد ملی 0054797780 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل به اتفاق یک نفر از اعضاء هیئت مدیره و در غیاب 
مدیرعامل با امضاء 2 نفر از اعضاء با مهر شــرکت و اوراق، 
مکاتبات عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و در غیاب ایشان 
یک نفر از اعضاء هیئت مدیره با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت 
نوشینه سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۳۱۶4 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۷۶4۳4۷

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شماره: ۱۳۹۶۶0۳۱۷۱۸000۱0۱۷
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره 139660317180001003 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اداره سه اهواز 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سلیمه سواری بیت نصر فرزند کریم به شماره شناسنامه 
625 صادره از دشــت آزادگان در یک باب ســاختمان به مساحت 136/20 مترمربع پلاک فرعی 
از 1559 اصلی واقع در اهواز کوی انقلاب خ باهنر بین کاشــف و ابهری بعد از حســینیه پ 12 
خریداری از مالک رســمی ســتاد اجرای فرمان حضرت امام)ره( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به  این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/12/5                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/12/19
بهنام قادریان- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه اهواز

5/3265 م/الف

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 139660326002001243-1396/11/24 هیئــت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیزاله اسدی فرزند ذبیح اله بشماره 
شناسنامه 679 صادره از کبودرآهنگ در یک و دو دهم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 76743/57 مترمربع پلاک 359 فرعی از 246 اصلی واقع در قراگل خریداری 
از مالک رسمی آقایان ابوالقاسم انصاری، محسن انصاری و محمد انصاری محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/12/5                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/12/20
قدیر یوسفی نیا
468م الف رئیس ثبت اسناد و املاک کبودرآهنگ

قرار داده انــد ولی هنوز اکثر معلمــان و مورخان هنگام گفت و گو از فکر قرون 
وسطایی، همچنان با آثار غربی مخصوصا لاتینی سر و کار دارند.

این درست است که تعدادی از آثارمهم به لاتین تالیف شده ولی در این 
میــان، با ارزش ترین، بدیع ترین و بارورترین همه به عربی به نگارش درآمده 
بود. از نیمه دوم سده هشتم تا پایان سده یازدهم،عربی زبان علمی و پیشرو 
بشریت بود.در اثنای آن دوران،هرکس که می خواست دارای معلومات روزآمد 
باشد، عربی می آموخت. همچنانکه امروز کسی بخواهد درپی پیشرفت فکری 

باشد، باید کار را با ورزیدگی در یکی از زبان های مهم غربی آغاز کند...«
جهل ما نسبت به قرون وسطى تاریک تر از خود آن دوران است!

جرج سارتن اضافه می کند:
»...به طور خلاصه، محققان مباحث مربوط به قرون وســطی به ما تصور 
غلطی ارائه می دهند، زیرا هنگامی که بزرگ ترین موفقیت ها به وسیله شرقیان 
صورت می گرفت، اینان برکم ترین پیشرفت ها در مغرب زمین تاکید می ورزند 
و تقریبا فقط مطالعاتشان را به اندیشه غربی منحصر می سازند، از این رو آنان 
نه تنها در عوض کردن عقیده عمومی در مورد عصر ظلمت شــمردن قرون 
وسطی موفق نشده اند، بلکه آن را تقویت کرده اند. البته وقتی اغلب مورخان 
تنها تاریک ترین قسمت قرون وسطی را به ما نشان داده اند، به راستی قرون 
وســطی را تاریک می نماید. در واقع آن عصر، هرگز به اندازه جهل ما درباره 

آن، تاریک نبوده است...«

آگهی حصر وراثت
آقای سیدحسین شهرت موسوی پور نام پدر سیدسلمان بشناسنامه 3009 
صادره از اسلام آباد درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم 
و توضیح داده که شــادروان مرحوم کوطلا شهرت موسوی پور بشناسنامه 
49278 صــادره بغداد در تاریخ 96/10/18 در شهرســتان اهواز اقامتگاه 
دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر 
2- داود موســوی پور به شماره شناســنامه 54685 صادره بغداد)فرزندان 
ذکور متوفی( 3- سیدسلمان موسوی پور به شماره شناسنامه 181 صادره 
اســلام آباد)زوج متوفی( 4- سیده مریم موســوی پور به شماره شناسنامه 
137 صادره عراق 5- مناء موســوی پور به شماره شناسنامه 3010 صادره 
اسلام آباد غرب 6- زهرا موسوی پور به شــماره شناسنامه 3013 صادره 
اســلام آباد غرب 7- خدیجه برهمن به شماره شناسنامه 49280 صادره 
بغداد 8- کبرا موســوی پور به شــماره شناســنامه 26765 صادره اهواز 
9- فاطمه موســوی پور به شماره شناسنامه 3012 صادره اسلام آباد 10- 
زینب موسوی پور به شماره شناســنامه 3011 صادره اسلام آباد)فرزندان 
 اناث متوفی( و لاغیر به شــرح دادخواســت تقدیمی به کلاســه پرونده

 11 961049 حقوقی می باشد.
اینــک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر و 
هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه 

اعتبار ساقط است.

96

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز
 امین ظهیار

بــرگ ســبز ســواری کار نیســان پاتــرول 
پــلاک  شــماره  بــه   72 مــدل  درب   4
موتــور و شــماره   63 ایــران   78 684 ص 
 PNV35P215098 و شاسی P016029Z 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 139660317180000438 هیئت  اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اداره سه اهواز 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیدان فاطری فرزند ضغیر به شــماره شناسنامه 1299 
صادره از --- در یک باب ســاختمان به مساحت 498/53 مترمربع پلاک فرعی از 1559 اصلی 
واقع در کوی علوی مدرس بین خیابان فراهانی ســروش پلاک 358 خریداری از مالک رســمی 
خانم فریده فیلی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/12/5                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/12/19
بهنام قادریان
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه اهواز 5/3279م/الف

ســند کمپانی و برگ ســبز خــودرو ســواری پراید 
جی تی ایکس آی به شماره پلاک 238 ب 46- ایران14 
به رنگ ســفید شــیری- روغنی مدل 1383 و شماره 
موتور 01029161 و شماره شاسی 1412283408202 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز و سند کمپانی خودرو ســواری پراید صبا 
GTXi به شماره پلاک 188ج93- ایران14 به رنگ 
نقرآبی متالیک مدل 1386 و شماره موتور 1853577 
و شماره شاسی S1412286301007  مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف شهر کوهین

آقای میثم خمسهء دارای شناســنامه شماره 4310259804 به شرح دادخواست 
به کلاســه 960373 از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثــت نموده و 
چنین توضیح داده که شــادروان محرمعلی خمســهء به شناسنامه 19 در تاریخ 
1396/6/15 اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
1- محمدرضــا خمســهء ش ش 3774 فرزند ذکور 2- میثم خمســهء ش ش 
4310259804 فرزنــد ذکور 3- مریم خمســهء ش ش 56 فرزند اناث 4- مینا 
خمسهء ش ش 4311869983 فرزند اناث 5- اکرم اقبالی زاده ش ش 812 همسر 

متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 139660317180001072 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اداره سه اهواز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالنبی بنی تمیم فرزند 
لفته به شماره شناسنامه 500 صادره از اهواز در یک باب ساختمان به مساحت 249/83 
مترمربع پلاک فرعی از 1559 اصلی واقع در کوی علوی خیابان عدالت نبش 60 متری 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/12/5                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/12/19
بهنام قادریان
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه اهواز 5/3278 م/الف

برگ ســبز و ســند کمپانــی کامیون کشــنده اســکانیا مدل 
2011 بــه شــماره انتظامــی 479 ع 65 ایــران 85 شــماره 
شاســی  شــماره  و   DC1217L026694293 موتــور 
XLEG4X20005279060 بنام آقای وحید شــه بخش فرزند 
دادخدا به شــماره ملی 3610916990 مفقــود گردیده از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید 132 
به شــماره پلاک 778 و 16 - ایران 14 به رنگ 
آبی ســیر - متالیک مدل 1390 و شــماره موتور 
 S5420090040926 4054953 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره   139660317180000439هیئــت  اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
اداره ســه اهواز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شــهرام مزرعه فرزند جاســم به 
شــماره شناســنامه 2513 صادره از اهواز در یک باب ســاختمان به مساحت 253 مترمربع 
قســمتی از پلاک فرعــی از 1355 اصلی واقع در کوی انقلاب آهن افشــار خیابان بهاران 
خریداری از مالک رســمی آقای حســن شریفی ســدهی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/12/5                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/12/19

بهنام قادریان
5/3281 م /الف رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه اهواز


